1

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01 ноября 2016 года
                                                                        2201
Об утверждении списка объектов

муниципального жилищного фонда города Димитровграда Ульяновской области, подлежащих капитальному ремонту, реконструкции или модернизации за счет средств, поступивших за пользование жилыми помещениями (платы за наем) от нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда в 2017 году
В соответствии с частью 2 статьи 3 Положения о порядке сбора, расходования и осуществления контроля за использованием средств, поступивших в качестве платы за пользование жилыми помещениями (плата за наём) от нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда, утверждённого решением Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области от 24.02.2010 №28/355, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить список объектов муниципального жилищного фонда города Димитровграда Ульяновской области, подлежащих капитальному ремонту и установке индивидуальных приборов учета используемых воды, тепловой энергии, электрической энергии и природного газа за счет средств, поступивших за пользование жилыми помещениями (платы за наем) от нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда в 2017 году (приложение).
2. Комитету по управлению имуществом города в течение 3-х рабочих дней уведомлять Комитет по жилищно-коммунальному комплексу о начале процесса приватизации в жилых помещениях, указанных в приложении к настоящему постановлению.
3. Если наниматель жилого помещения, указанного в приложении к настоящему постановлению начал процесс приватизации в период проведения торгов либо во время проведения работ по капитальному ремонту, реконструкции или модернизации муниципального жилищного фонда, считать, что средства, поступившие за пользование жилыми помещениями (плата за наём) от нанимателей жилых помещений по договорам социального найма  и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда и направленные на проведение указанных работ, являются целевыми и направлены на ремонт муниципального жилищного фонда.
4. Установить, что настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города Савинова А.В.
Глава Администрации города                                                               В.Г.Гнутов
   ПРИЛОЖЕНИЕ

   к постановлению

   Администрации города

    от __________№_____

Список
объектов муниципального жилищного фонда города Димитровграда Ульяновской области, подлежащих капитальному ремонту и установке индивидуальных приборов учета используемых воды, тепловой энергии, электрической энергии и природного газа за счет средств, поступивших за пользование жилыми помещениями (платы за наем) от нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда в 2017 году
	1.
	ул. Вокзальная, д. 56,кв. 1

	2.
	ул. III Интернационала, д. 60, кв. 7

	3.
	ул. Курчатова, д. 10а, кв. 86

	4.
	пр. Автостроителей, д. 11, кв. 33

	5.
	ул. Куйбышева, д. 28а, кв. 7

	6.
	ул. Миюсова, д. 13 (592/1000 доли)

	7.
	ул. 50 лет Октября, д. 20 (380/1000 доли)

	8.
	Ул. Хмельницкого, д.118 кв.2